
UCHWAŁA NR XLII/282/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.528) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 i z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/248/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, zmienionej 
uchwałą Nr XXXVI/253/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, uchwałą Nr XXXVII/256/2022 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, uchwałą Nr XXXVIII/261/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-
2027 oraz uchwałą Nr XLI/274/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/249/2021 Załącznik  Nr 2

Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29.12.2021r. do Uchwały Nr XLII/282/2022

Rady Powiatu Tureckiego

z dnia 28.06.2022 r.

Od Do

1 23 348 188,49 14 726 769,86 296 703,00 296 703,00

1.a 3 943 804,15 799 560,00 296 703,00 296 703,00

1.b 19 404 384,34 13 927 209,86 0,00 0,00

1.1 695 838,83 47 188,00 7 623,00 7 623,00

1.1.1 229 816,15 47 188,00 7 623,00 7 623,00

1.1.1.1 2020 2023 180 401,77 27 830,00 0,00 0,00

1.1.1.2 2020 2023 35 786,92 8 735,00 0,00 0,00

1.1.1.3 2020 2023 13 627,46 3 000,00 0,00 0,00

1.1.1.4 2022 2030 0,00 7 623,00 7 623,00 7 623,00

1.1.2 466 022,68 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2016 2022 466 022,68 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 22 652 349,66 14 679 581,86 289 080,00 289 080,00

1.3.1 3 713 988,00 752 372,00 289 080,00 289 080,00

1.3.1.1 2015 2022 1 575,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 2019 2022 1 097 652,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 2020 2022 543 261,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 2021 2024 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00

1.3.1.22 2021 2022 40 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 2021 2022 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 2021 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.27 2021 2023 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00

1.3.1.28 2021 2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1

Osługa bankowa Powiatu Tureckiego - Starostwo Powiatowe 56 400,00 0,00

Zakup dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń - Starostwo Powiatowe 950 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg  i ulic powiatowych na terenie Powiatu 

Tureckiego w sezonie zimowym 2021/2022 -

Zarząd Dróg 

Powiatowych
700 000,00 0,00

Ubezpieczenie Powiatu Tureckiego 2021-2024 - Starostwo Powiatowe 600 000,00 176 263,00

Świdczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  - Starostwo Powiatowe 790 000,00 132 000,00

Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie 

zimowym 2021/2022 -
Starostwo Powiatowe 67 900,00 0,00

Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  - Starostwo Powiatowe 2 866 626,00 0,00

Dotacja na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  - Starostwo Powiatowe 1 652 296,00 0,00

- wydatki bieżące 9 089 584,00 597 343,00

Dofinansowanie utrzymania ulic gminnych, które wcześniej miały 

status powiatowych
Starostwo Powiatowe 140 350,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 024 035,52 597 343,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 603 673,48 0,00

Dofinansowanie wdrożenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej 

oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa -

Starostwo Powiatowe 603 673,48 0,00

Kierunek kształcenie dualne przyszłością Powiatu Tureckiego - Starostwo Powiatowe 62 911,17 0,00

Wdrożenie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040 -
Starostwo Powiatowe 60 982,00 7 623,00

Kierunek kształcenie dualne przyszłością Powiatu Tureckiego -
Zespół Szkół 

Technicznych
473 960,00 0,00

Kierunek kształcenie dualne przyszłością Powiatu Tureckiego - Zespół Szkół Rolniczych 83 960,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

1 285 486,65 7 623,00

- wydatki bieżące 681 813,17 7 623,00

- wydatki bieżące 9 771 397,17 604 966,00

- wydatki majątkowe 33 538 125,00 0,00

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 309 522,17 604 966,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

na lata 2022 – 2030

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit 

zobowiązań

1 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 621,00 37 778 638,37

1.a 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 621,00 4 447 044,17

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 33 331 594,20

1.1 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 621,00 750 963,85

1.1.1 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 621,00 284 941,17

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 161 440,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 32 055,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 30 464,17

1.1.1.4 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 621,00 60 982,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 466 022,68

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 466 022,68

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 37 027 674,52

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 103,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 652,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 543 261,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 40 700,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 46 503,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 2



Od Do

1.3.1.29 2022 2026 138 600,00 260 172,00 289 080,00 289 080,00

1.3.2 18 938 361,66 13 927 209,86 0,00 0,00

1.3.2.2 2021 2022 11 931 120,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 2021 2023 0,00 455 961,00 0,00 0,00

1.3.2.7 2021 2023 5 153 449,16 5 143 449,15 0,00 0,00

1.3.2.8 2022 2023 1 205 790,50 1 195 790,50 0,00 0,00

1.3.2.9 2022 2023 518 002,00 4 662 009,21 0,00 0,00

1.3.2.10 2022 2023 130 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa - Władysławów  -

Turek budowa chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, 

Międzylesie i Małoszyna -

Zarząd Dróg 

Powiatowych
2 600 000,00 0,00

Strona 3

Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa 

bieżni lekkoatletycznej naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do 

skoku w dal i trójskoku w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku -

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Turku

2 401 581,00 0,00

Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP 

w Kaczkach Średnich -
Zespół Szkół Rolniczych 5 180 011,21 0,00

Rozbudowa dróg powiatowych nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr 

4525P aleja Józefa Piłsudskiego w m.Turek -

Zarząd Dróg 

Powiatowych
455 961,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz 

łącznikiem komunikacyjnym z istniejącym budynkiem I Liceum 

Ogólnokształcącego w Turku -

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Turku

10 296 898,31 0,00

- wydatki majątkowe 32 934 451,52 0,00

Dofinansowanie przebudowy oddziałów Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku -
Starostwo Powiatowe 12 000 000,00 0,00

Limit 2025 Limit 2026

Program kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" -

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna

1 266 012,00 289 080,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit 

zobowiązań

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 012,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 32 865 571,52

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 11 931 120,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 455 961,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 10 296 898,31

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 581,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 011,21

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLII/282/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2022 
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2022-2030 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2022-2030: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 609.330,81 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 600.890,63 zł, w tym: 

  z subwencji ogólnej (wiersz 1.1.3) zwiększa się o 6.471,00 zł, 

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się o 344.039,63 zł, 

  pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 250.380,00 zł. 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 8.440,18 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) 

zwiększa się o 8.439,28 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.449.486,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 597.419,63 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zmniejsza się o 15.324,00 zł, wydatki z tytułu 

poręczeń i gwarancji (wiersz 2.1.2) zmniejsza się o 109.422,00 zł i wydatki na obsługę długu 

(wiersz 2.1.3) zwiększa się o 157.422,00 zł. 

3. wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 852.067,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 852.067,00 zł. 

4. Wynik budżetu (wiersz 3) przyjmuje wartość -24.570.411,99 zł. 

5. Przychody budżetu (wiersz 4) zwiększa się o 840.155,82 zł z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 1



a) nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych (wiersz 4.2) zwiększa się o 840.155,82 zł do kwoty 

20.070.411,99 zł, 

6. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   – 

4.360.532,52 zł.  

7. Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi (wiersz 

7.2) zwiększa się o 843.626,82 zł. 

8. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się 

o 838.952,00 zł, w tym wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 838.952,00 zł. 

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 7.132.009,21 zł, w tym:  

a) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 7.132.009,21 zł, w tym: 

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele inwestycyjne (wiersz 1.2.2) 

zwiększa się o 7.132.009,21 zł, tytułem promesy udzielonej dla Powiatu Tureckiego z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 7.132.009,21 zł, w tym: 

a) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji (wiersz 

2.1.2) o 125.472,00 zł i zwiększa się wydatki na obsługę długu (wiersz 2.1.3) o 320.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 7.132.009,21 zł, w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (wiersz 2.2.1) zwiększa się o 7.132.009,21 zł. Kwota stanowi wartość inwestycji, 

które otrzymały dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 

3. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

6.941.059,21 zł, w tym wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 6.941.059,21 zł. 

 

III. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie na lata 2024-2027 dokonuje się następujących zmian: 

1. w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji (wiersz 2.1.2) w 

roku 2024 o kwotę 116.718,00 zł, w roku 2025 o kwotę 107.964,00 zł, w roku 2026 o kwotę 99.210,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 2



zł i w roku 2027 o kwotę 90.456,00 zł. Wartość szacunkową tytułem poręczenia udzielonego SP ZOZ 

w Turku dla Banku Hipotecznego w Warszawie przeliczono o wzrost stóp procentowych w trakcie 

roku budżetowego. 

2. zwiększa się wydatki na obsługę długu (wiersz 2.1.3) w roku 2024 o kwotę 240.000,00 zł, w roku 2025 

o kwotę 200.000,00 zł, w roku 2026 o kwotę 100.000,00 zł i w roku 2027 o kwotę 40.000,00 zł. 

 

IV. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF dokonuje 

się następujących zmian: 

 

1.   Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

7.780.011,21 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7.780.011,21 zł (wiersz 1.b). 

Limit wydatków na rok 2022 zwiększa się o kwotę 838.952,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 838.952,00 zł (wiersz 1.b); 

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 6.941.059,21 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 6.941.059,21 zł (wiersz 1.b); 

 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) 

(wiersz 1.3), z tego w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

 

a) w zadaniu. pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z towarzysząca infrastrukturą oraz łącznikiem 

komunikacyjnym z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” (wiersz 

1.3.2.7) realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące w Turku, zwiększa się limit wydatków w 

2022 roku o kwotę 190.950,00 zł, a zmniejsza się limit wydatków w 2023 roku o kwotę 

190.950,00 zł. 

 

b)  dodaje się zadanie pn. „Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w 

Kaczkach Średnich” realizowane przez Zespół Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, z 

okresem realizacji na lata 2022 – 2023. Ustala się łączne nakłady na kwotę 5.180.011,21 zł oraz 

limit wydatków w 2022 roku na kwotę 518.002,00 zł, która stanowi wkład własny do realizacji 

przedsięwzięcia i w 2023 roku na kwotę 4.662.009,21 zł, która stanowi środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Inwestycji Strategicznych. Ustala się limit zobowiązań na kwotę 

5.180.011,21 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 3



c) dodaje się zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – 

Turek budowa chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna” 

realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Turku, z okresem realizacji na lata 2022 – 2023. 

Ustala się łączne nakłady na kwotę 2.600.000,00 zł oraz limit wydatków w 2022 roku na kwotę 

130.000,00 zł, która stanowi wkład własny i w 2023 roku na kwotę 2.470.000,00 zł, która stanowi 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Inwestycji Strategicznych. Ustala się limit zobowiązań 

na kwotę 2.600.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502BDEAC-783C-4805-9BD5-6342787E4B6C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



